Постачальник та Покупець дійшли згоди збільшити
ціну за одиницю товару не більше як на 10
відсотків, за умови, що зазначена зміна не призведе
до збільшення суми, визначеної в Договорі та
викласти Додаток № 1 до Договору (Специфікація) в
новій редакції.

2. Загальна сума договору складає -
43205,00грн.(Сорок три тисячі двісті п’ять грн. 00
коп.)